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Årsmøte Nordhordland Jakt og Fiskelag 

4. Mars 2025 

Nordgardsløa, Frekhaug 

Saksliste: 

1. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av innkallinga -  OK 

- Godkjenning av dagsorden -  OK 

- Godkjenning av forretningsorden -  OK 

- Val av ordstyrar –  Aleksander Mogen 

- Val av sekretær –  Eivind Myrtveit 

- Val av teljekorps –  Silje Backus Bjørvik og Øystein Vågenes 

- Val av to medlemar til å underskrive protokollen –  Jørn Karlsen og Arild Steen 

2. Årsmelding frå siste kalenderår – Gått gjennom og godkjent 

3. Revidert rekneskap frå siste kalenderår – Gått gjennom og godkjent 

4. Innkomne saker med styret sine forslag til vedtak - OK 

5. Retningslinjer for foreiningsdrifta - OK 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden - OK 

7. Styret sine forslag til årsplan og budsjett – Godkjent med eit par endringar 

8. Styret sine forslag til kontingentnivå (låg, middels, høg sats) for 

hovudmedlemskap.  - HØG 

9. Val av styre i samsvar med § 8 - OK 

10. Foreininga sin utvalsstruktur og val av medlemmar til utval etter behov - OK 

11. Val av valnemnd på 3 medlemmar – OK, styret må finna 1 ekstra medlem 

12. Val av revisor(ar) - OK 

13. Eventuell utnemning av æresmedlemmer - Ingen 

14. Eventuelt forslag om vedtektsendring med utgangspunkt i NJFF si vedtektsnorm 
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Sak 2: Årsmelding 
 

Årsmelding 2024 

Året 2024 har vært et år med god aktivitet i laget. Medlemmsmassen er stabil med 

litt tilsig av nye medlemmer. Styret har hatt nåken møter og ellers kontakt på 

facebook gruppe og over telefon. Hovedfokus for året har vært aktivitet rundt 

hagleskyting og haglebane. Det har også blitt oppretta ei damegruppe som vi syns 

er svært positivt og det har vært god oppslutning rundt denne. 

Haglebana i Stokkedalen. 

Prosjektet er i gang. Det har blitt tilkjørt steinmasser og planert klart for bygging. 

Byggesøknad er godkjent og nytt styre kan sette i gang arbeidet videre. Det blei søkt 

midler hos sparebanken vest på vårparten. Dette resulterte i ei tildeling på 200 tusen 

kroner. Der er mer penger å hente her så det må søkes på nytt kommende år. 

Rifleutvalget: 
Det har blitt gjennomført 2 jaktfeltstevner som vi pleier i Stokkedalen. Det blei også 

arrangert stevner av oss på Åsane JFF sitt anlegg i Jonahola. Både jaktfelt og elgbane 

stevner, samt nordisk jaktskyting.  

Vi kan nevne flere gode prestasjoner for året: 

Johan Øksnes: landsdelsmester løpende elg. 

Geir Ove Øksnes: landsdels- og regionsmester nordisk jaktskyting, sølv vinner RM 

elgbane. 

Aleksander Mogen: regionsmester både jaktfelt og elgbane, bronse LM jaktfelt 

Det har også blitt lag gull på både RM jaktfelt(Espen, Eivind og Aleksander) og RM 

elgbane (Geir Ove, Johan og Aleksander) 

 

I tillegg har det vært deltagelse på NM jaktfelt og elgbane 
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Hundeutvalget: 
Årsberetning Hundegruppa NJFL  
  
Terje Rath, Siv Tvilde, Trond Berge og Arild Steen.  
  
Vi hundegruppa har som mål å skape et trygt og godt miljø for medlemmer som vil jobbe med 
sin hund gjennom oss. Videre få på plass ressurspersoner som kan bidra innen trening og 
kursing der vi ser det er et behov og ønske fra medlemsmassen.  
  
 
Sommar 2024  
For å skape kontakt med medlemmer og interesserte hundefolk inviterer vi til å møte oss 
ved Fossavatnet 26 april og 25 juni 2024.  

• Laber interesse men vi vet de er der ute…        
•  

Mai 2024  
Leder i kontakt med Viltforvalter i Alver ang tilbudsbrev om ettersøkshund for hjortejakt i 2024.  
Avtale om at vårt reviderte tilbudsbrev sendes ut sammen med løyvetildeling fra kommunen.  
  
Bevegelige blod- ferskspor prøver 2024  
Siv har oversikt over aktivitet  
  
Bevegelige blod- ferskspor prøver 2025  
Blod 01.03.2025 til 31.05.2025 01.07.2025 til 30.11.2025Siv  
Fersk 01.03.2025 til 30.04.2025 01.07.2025 til 30.11.2025Siv  
  
  
September 2024  
Vi stilte med 6 ekvipasjer og en i reserve til jakta 2024. Totalt har vi ansvar for 162 løyver. Det ble 
3 utrykninger.  
  
Bestemmer oss for å arr. Sporprøve i mars 2025.  
Hundegruppa knytter til seg nytt medlem Trond Bergen. Trond sier seg villig til å ta rollen som 
Prøveleder når NJFL skal arrangere prøve 30 mars 2025.  
Her blir det holdt møter etter behov.  
Arild Steen blir tatt inn som medlem for å styrke resursene i gruppa.  
  
  
27 januar, Hundeutvalg holder møte i Nordgardsløa 16 deltagere.  
Agenda: Blodspor, Ettersøkshund, Nybegynnere, Aversjon; Rev/hi, Oppgavefordeling ift ordinær 
blodsporprøve. Enkel Teori. Gjennomgang av regelverk for sporleggere.  
  
  

• Tanker rundt ettersøk. Vi registrerer en nedgang i antall løyver vi har ansvar 
for i ettersøksringen. Vi er litt usikre på hvorfor, men vet jo at det er andre tilbydere 
og at flere lag har egne hunder. Vi kartlegger muligheten for å «vinne» 
flere kunder, men det må stå i forhold til antall ekvipasjer vi kan stille i tjeneste 
med.   
 

tel:+4731052025
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Løsningen er å rekruttere nye ekvipasjer samtidig som vi må reklamere for oss selv.   
Vi kunne tenke oss at jeger i laget samarbeidet med ekvipasjer om å stille som mentorer 
for læring innen jakt, slakting og «liksom ettersøk». En situasjon der hund kan få møte ett 
skutt dyr i terrenget.  
  
Videre ønsker vi å kartlegge om Laget skal bruke midler til innkjøp av fellesutsyr for de 
som er en del av ettersøksringen.  
  
• Vi ser også på muligheter/grener for utvidelse mot andre hundemiljø og jakt.   
•  
• Kurs, utdanning og sertifisering innen ettersøk og aversjon osv. 

 
 

Mvh 

Terje Rath 

 

 

Jaktutvalget: 
I løpet av året er det holdt ett møte i utvalget. Ut over det kommuniseres det på egen  
Facebook gruppe og telefon. Det er plass til nye ildsjeler som vil organisere aktivitet for  
medlemmene. 
 
Hjortejakt 
Nytt av året er at vi organiserte ett nytt hjortejakt lag på Vik. Dette ble gjort tilgjengelig for  
medlemmer og tildelt etter informasjonsmøte. Dette er betalt i sin helhet av deltagerne. De 
fikk flere fine opplevelser og noen av de ønsker å delta på det igjen. Her får det bli opp til  
nytt jaktutvalg å bestemme videre plan. 
Som tidligere har det vært gjennomført hjortejakt i Dyrkolbotn, Nipo og Eiterdalen med  
Rune Alling som jaktleder og organisator. 
Det var i forkant sendt ut informasjon for å nå nye jegere og det var noe interesse og noen  
nye deltagere. Vi etablerte en noe annerledes betalings ordning som forplikter litt mer i  
forhold til deltagelse. Dvs. at en kunne betale for 4 turer eller alle turer. Vi la også opp til to  
overnattingsturer i Eiterdalen. Målet var å få balanse i økonomien på jakten. Men jakt er 
jakt og kvoten ble ikke fylt, noe som påvirker negativt på økonomien. 
 
Informasjon fra jaktleder: 
0PPLÆRINGSJAKTEN 2024 I DYRKOLBOTN, NIPO OG EITERDALEN 
Jakten foregikk som vanlig stort sett en dag pr helg de helgene noen melder 
interesse. Første uken i oktober er vi på elgjakt så da er det pause. Siste jaktdag 
for fellesjakten var 8 desember. Under fellesjakten ble det felt 5 dyr hvorav 2,1 
dyr av lagets kvote. 
I løpet av høsten deltok 7 personer i regi av NJFL. Her er plass til flere, spesielt 
litt ut i jakten. Blir vi for mange, vil førstegangsjegere bli prioritert. 
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Elgjakt  
Gjennomføres av en mer eller mindre fast gruppe, også her med Rune Alling som  
jaktleder og organisator. Det er ønskelig å kunne stille med egen hund og fører videre. 
Dette året er det sendt ut informasjon for å nå nye jegere og det er en henvendelse. 
 
Informasjon fra jaktleder: 
Elgjakten på Søre Messeltsetra i Østerdalen 2024 foregikk som vanlig 2-8 Oktober.  
Vi leier hundefører lokalt med løshund, og har med en sort elghund selv. 
Kvoten på tre dyr. Ku og kalv ble felt, men siste kalven lurte oss. 10 personer 
deltok i fjor, men normalt har vi en grense på 9 personer. De siste årene har det 
vært bra pågang med jegere. Det skyldes nok stabiliteten i jaktlaget. Personer 
som har deltatt tidligere blir prioritert, men frafall forekommer, så muligheten 
er tilstede for nye interessenter. 
 
Revejakt 
Det er holdt kurs i åtejakt og det var god oppslutning og flere nye fjes.  
 
Åteplasser 
Det er fem åteplasser som kan benyttes av medlemmer og sidemedlemmer. Det er egen 
Facebook gruppe for organisering. Det har i løpet av året kommet til flere nye jegere som vil  
prøve åtejakt, det er hyggelig. Det har vært dugnadsarbeid for etablering av det seneste  
tilskuddet på Askeland 
 
Lokkeplasser 
Det er etablert flere avtaler for grunneiere om lokkeplasser for rev og egen Facebook 
gruppe for organisering.  
Det er ikke tatt ut rev på denne formen i år. 
 
Fellefangst kurs 
Det er avholdt kurs i fellefangst med påfølgende praksis.  
Kurset ble godt tatt imot blant de som deltok. 
 
Det er gjort avtale med grunneiere for fellefangst på to områder som kan fordeles til 
ungdom, nybegynnere eller andre som er interessert.  
 
Laget har feller til utlån: 
9 Syning feller med tunell og spennjern som er godt egnet for ungdom, klar for bruk, enkel 
og sikker. 
Vi har også Belisle, 11stk 120 og 11stk 160, spennjern samt to Victor røyskattfeller. Men 
disse er uten kasser. 
Det tilbys utlån av feller til jegere som stiller seg disponibel for opplæring, ungdom og ut 
over det til nybegynnere og andre medlemmer så lenge det er tilgjengelige feller. 
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Predatorjakt konkurransen fortsetter.  
Laget går inn med ett mindre beløp for å stille gevinster. Det fokuseres på uttrekkspremier 
slik at alle som deltar har mulighet til å vinne toppgevinst. I tillegg har sauebønder på 
stedene gått inn med premier for felling av rev på sine områder. 
 
Dette er driftet som ett lavterskel sosialt tiltak med ett hint av konkurranse via egen 
facebook gruppe. 
 

Jaktutvalget v/ Ørjan Storsæt 
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Haglebaneutvalget: 
 
Haglebaneutvalget – 2024 
For hagleskyting i foreningen har dette vær under stor utvikling de siste årene. Der har vært  
noen utfordringer i forhold til plass og fasiliteter, men med tilpasninger og prøve/feile så har  
det etterhver fått utviklet seg til bra skyteforhold og et godt miljø. 
Hagle skytebanen er fortsatt under utbygging i en tidlig fase, men der er lånt plass på 200  
meteren som har fungert bra. 
I 2024 har det vært en stor økning på hagleskytingen. Der er nå et kjempe fint miljø. 
Der har vært åpning på hagleskyting gjennom hele året, også vinters tid. Med åpning hver  
onsdag. Dette har vi klart å gjennomføre med oppmøte av folk og skyttere en gang i uken  
med ingen unntak. Som eksempel var det registrert 25 personer til skyting i november. 
Vi har vedlagt litt info fra permen på skytebanen for 8 måneder: 
Det har da vær 143 personer til skyting, Der er gått ut 5500 duer, og dette har generert en  
inntekt på 32.800,- Med en liten korrigering av inntekten så utgjør den ca 35.000,- 
Vi satser også fremover når vi ser hvor overaskende bra dette er. 
Der er nå utdannet 7 stk hagleinstruktører som er klar for aktivitet utover i 2025.  
Der er laget en vaktliste med 10 personer som rullerer som vakt på standplass. 
Haglekurs for nybegynnere er under planlegging, samt aktiviteter for hagleskyting. 
Alle jegerprøve deltakere tar vi inn på opplærings kurs for hagle. 
Der var også kjøpt inn fire nye hagler, som er komt godt med for opplæring. 
Haglebaneutvalget Øystein Vågenes 
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Damegruppa: 
Etter at Nordhordland jakt- og fiskelag arrangerte damekveld 19.juni 2024, ble damegruppen 
opprettet og Julianne Myking Frotaule ble leder.  
Etter ønske om hjelp til å drive laget, meldte Silje Backus Bjørvik og Rebecca Sætre seg. Vi er derfor 
per dags dato tre ledere i damelaget. Dette fungerer fint for oss alle i en ellers travel hverdag,  
samtidig som at vi alle er like engasjerte i lagets formål.  
Vi har siden da hatt 5 kvelder i Stokkedalen, der vi har hatt både hagle- og rifleskyting. Vi har hatt 
godt oppmøte og opplever at mange er interesserte i det vi holder på med og ønsker å være med. 
Flere gir tilbakemelding om at det er lettere å være med som nybegynner damer når det kun er 
damer til stede. 
I tillegg til dette har vi også hatt to møter for ledergruppen der vi har planlagt aktiviteter.  
Vi er allerede godt i gang med 2025 og har allerede hatt en samling med damene.  
Vi har opprettet en Instagram-konto (njf_dameutvalget) som vi skal dele bilder og srrangementer på, 
slik at vi når flere damer som er glad i jakt og fiske. Vi har også de siste samlingene hatt fokus på å 
dele facebook-arrangementene våre på alle lokale oppslagstavler som har ført til bedre oppmøte.  
Målet dette året er å fortsette med et treff i måneden og ha meir aktiviteter knytt til fiske. 
 
Vi gleder oss til fortsettelsen!  

 
Mvh.  
 
Silje, Rebecca og Julianne  
 
Dameutvalget i Nordhordland jakt- og fiskelag 
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Jegerprøveutvalget 
For året 2024 var målsetning å annonsere 5-6 stk kurs. Dette er tenkt slik at er der kandidater 
nokk til å dekke et kurs så tilstreber vi å gjennomføre dette.  
For året 2024 er alle kursene planlagt og annonsert men lite gjennomført da 
påmeldinger/avmeldinger har vært årsak til dette. 
Vi vil arbeide videre med hvordan disse kursene påmeldes da påmelding og avmelding ikke 
alltid tas like bindende for kandidater som melder sin interesse. Vi har derfor ved flere 
anledninger fått bekreftet avmeldinger i siste liten som har medført for lite kandidater til å 
gjennomføre oppsatt kurs. 
Der er nå etablert et undervisnings opplegg som fungerer meget bra ovenfor våre kandidater.  
Vi skal jobbe litt med opplegget rundt skytedag og utedag og dette trenger vi litt bistand fra  
instruktørene på. 
Instruktører for jegerprøveordningen utdannes gjennom Landbruksdepartementet, og er 
underlagt deres restriksjoner. Men gjennomføringen er i regi av Foreningen. Potensielt vil det 
gjennom å avholde jegerprøvekurs være et meget godt grunnlag for rekrutering av nye 
medlemmer som også ungdom og damer som er et satsningsområde for NJFF. 
Det ønskes, og arbeides også med at jegerprøvekursene kan være et springbrett inn mot en 
del aktiviteter i foreningen. Nye jegere er ofte meget ivrig å kunne delta på alt som gir dem 
innføring i jakt, fangst og tilhørende aktiviteter. Men dette krever et større samarbeid på 
tvers av utvalgene. 
 
Arild Steen 
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Sak 3: Rekneskap 

 

Kapital per 31/12-2024: 
Driftskonto:        245.414kr 
Sparekonto:       205.194kr 
Prosjektkonto:  214.231kr 
 
Sum:                  664.839kr 
 
Regnskapet vart gått gjennom og godkjent 
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Sak 4: Innkomne saker 
Ingen innkomne saker 

 

Sak 5: Retningslinjer for foreiningsdrifta 
I henhold til nye vedtekter frå NJFF.  

 

Sak 6: Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
Ingen andre saker 

 

 

 

 

Sak 7: Styret sine forslag til årsplan og budsjett 
 

Årsplan 2025 
• 2stk Jaktfeltstevner 

• Jegerprøvekurs 

• Predatorkonkurranse 

• Hjortejakt 

• Elgjakt 

• Drift av eksisterende reveåter 

• Forsette utvikling og utbygging av leirduebane 

• Blodspor prøver 

• Hundesamlinger 

• Medlemsmøter 

• Kurs i åtejakt på revejakt 

• Kurs i flåing 

• «Utdanne» fleire standplassledere 

• Grisejakt? 

• Medlemsmøter m/tema 

• Ettersøksarbeid 

• Lage permanente stativ for jaktfelt, med lys for bruk i den mørke årstid 
 
Det vart stemt om å legge ned leirduebana på Lindås med 21 stemmer for og 0 imot. 
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Budsjett for 2025 

  Driftsinntekter      Driftskostnader   

3010 Kontingenter 30 000  4000 Administrasjon 15 000 

3020 Jegerprøvekurs 90 000  4050 Annonser 500 

3030 Leirduebana (Lindås) 0  4060 Jegerprøvekurs 48 000 

3035 Skytebane Stokkedalen 60 000  4070 Leirduebana (Lindås) 1 500 

3040 Radøyhallen  0  4080 Radøyhallen 0 

3050 Elgjakt 62 000  4090 Skytebane Stokkedalen 10 000 

3060 Hjortejakt 20 000  4100 Elgjakt 62 000 

3070 Vilttelefon 20 000  4110 Hjortejakt 21 500 

3080 Jaktfelt 30 000  4140 Småviltjakt 5 000 

3090 Fiskeutvalget 0  4150 Vilttelefon 5 000 

3100 Hundegruppa 10 000  4160 Jaktfelt 30 000 

3110 Familiedag 0  4170 Fiskeutvalget 0 

3120 Damegruppa 15 000  4180 Hundegruppa 15 000 

3130 Studietilskot 12 000  4200 Familiedag 0 

3140 Småviltjakt 1 000  4210 Damegruppa 15 000 

3900 Andre inntekter 10 000  4220 Utbygging haglebane 200 000 

3910 MVA Kompensasjon 20 000  4400 Gebyr 500 

     4499 Andre utgifter 5 000 

     4500 Instruktør/kurs 10 000 

    4530 Utstyr 5 000 

       

 SUM: 380 000    SUM: 449 000 

   

 I tillegg har me:   

 4stk salongrifler 4 000 

 6stk hagler 30 000 

 1stk Mauser M98 3 000 

  1/3 av 100m riflebane 1 300 000 

  Leirduekaster og bu 30 000 

  Feller til utlån 8 000 

 Viltkamera og solceller 6 000 

 Jaktradioar 3 500 

   

 SUM: 1 384 500 
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Sak 8: Styret sine forslag til kontingentnivå (låg, middels, høg sats) for 

hovudmedlemskap. 

NJFF sentralt har vedtatt å ha felles styring for kontingent i heile forbundet. 

Styret foreslår HØG nivå.  

 

Kategori Sentralt Region Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav 699 105 56 860 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels 699 105 151 955 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høg 699 105 251 1055 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske 361 58 61 480 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske 207 59 64 330 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 503 100 62 665 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 215 94 61 370 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 214 27 229 470 

Æresmedlemskap 363   
363 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 949 
  

949 

Familiemedlemskap 922 136 262 1320 

 

 

Dette vart det stemt over, med fleirtal for HØG sats 
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Sak 9: Val av styre 
Utval Verv Navn På valg i   

Hovedstyre Leder Silje Backus Bjørvik 2026  
 Nestleder Velges av styret   

  Styremedlem Ørjan Storsæt 2027   

  Styremedlem Øystein Vågenes 2027   

  Styremedlem Arild Steen 2026  
  Styremedlem Terje Rath 2026   

 Styremedlem Julianne Myking Frotaule 2027  

 Sekretær Rebecca Sætre 2027  

  Vara Pål M. Hjelmtveit 2026   

  Vara Sigve Engeseth 2026   

      

Kvinneutvalg Leder Julianne Myking Frotaule 2027  

 Medlem Silje Backus Bjørvik 2027  

 Medlem Rebecca Sætre 2027  

     

Jaktutvalg Leder Ørjan Storsæt 2027  
  Medlem Livar Frøyland 2026   

  Medlem Rune Alling 2026  
  Medlem Tor-Arne T. Andvik 2026  
  Medlem Øystein Vågenes 2027   

 Medlem Bård Steinegård 2027  

      

Rifleutvalg Leder Jørn Karlsen 2026   

  Medlem Aleksander Mogen 2027   

 Medlem Kristoffer Oppedal 2026  

     

Hagleutvalg Leder Øystein Vågenes 2025   

 Medlem Sigve Engeseth 2026  

 Medlem Pål M. Hjelmtveit 2026  

 Medlem Johnny-Kim Holm 2027  

 Medlem Øystein Vågenes 2027  

     

Utdanningsutvalg Leder Arild Steen 2026   

     

Hundeutvalg Leder Terje Rath 2026   

  Medlem Siv Tvilde 2026  
  Medlem Arild Steen 2027   

  Medlem Trond Berge 2027   

      

Kasserar   Eivind Myrtveit 2027   

Regnskapsfører   Eivind Myrtveit 2027   
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Revisor   Martin Soltveit 2027  
Valgnemd Medlem Tore Kalnes 2027  
  Medlem Jørn Karlsen 2026   

 Medlem Styret må finna ein tredje   

Sak 10: Foreininga sin utvalsstruktur og val av medlemmar til utval 
Sjå sak 9 

 

Sak 11: Val av valnemnd på 3 medlemmar 
Sjå sak 9 

 

Sak 12: Val av revisor(ar) 
Sjå sak 9 

 

Sak 13: Eventuell utnemning av æresmedlemmer 
Ingen forslag eller utnemningar 

 

Sak 14: Eventuelt forslag om vedtektsendring med utgangspunkt i 

NJFF si vedtektsnorm 

Ingen forslag 

 

 

Kommentar frå Jan Fredrik Monsen, utsendt fra NJFF Hordaland til årsmøtet: 

Han er godt fornøyd med det me har fått til på skytebana i Stokkedalen (i samarbeid 

med Radøy Skyttarlag). 

Og han seier me må melde på utsendingar til å stille på Fylkesårsmøtet i Bergen den 

25. mars. 

 

Det må også utlyses interesse for å opprette eit fiskeutvalg igjen. 

 

 

Signatur:              Jørn Karlsen                                          Arild Steen 


